（別記様式）

	図書等の紛失又は汚損等に関する届出
年　　　月　　　日

	総合地球環境学研究所

図書委員会委員長　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　所属・身分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 T　 E 　L
総合地球環境学研究所図書室所蔵の図書等を紛失又は汚損等いたしましたので、「総合地球環境学研究所図書室図書等利用規則」第１６条第１項及び「総合地球環境学研究所図書室に所蔵する図書等の紛失又は汚損等の届出及び弁償に関する申合せ」第２の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

また、図書等の紛失等による弁償については、図書委員会委員長からの求めに従います。
記

	タイトル

	編著者

	出版社

	出版年

	図書等の

ＩＤ

	紛失等に至った原因・状況
について
	【　紛失　・　汚損　・破損　・　その他（　　　　　　　　）】

	紛失等した日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	以下図書室にて記入

	【担当者：　　　　　　　　】

	貸出日
	　　　年　　　　月　　　　日
	返却期限
	　　　年　　　　月　　　　日

	処理段階
	受　付
	書架確認
	紛失等

処理
	新本受領
	受　入
	目　録
	配　架

	処理日

	備　考

	・複本（有 [　冊] ／ 無）
・現物弁済 ／ 弁償